
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SCENARIJUS 
 

,,RUGSĖJIS ATVĖRĖ DARŽELIO DURIS" 

 

 

 

PARENGĖ: 

Auklėtoja metodininkė 

Vilma Vilkancienė 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

Senieji Trakai 
Scenarijus 



,,RUGSĖJIS ATVĖRĖ DARŽELIO DURIS" 

Dzingul dzingul dzinguliukai 

Susirinko visi darželinukai. 
 

Vaikas  

Nuplasnojo vasarėlė 

Žaliasparnė. 

Paskui gerves, paskui pempes, 

Paskui garnį. 

 

Margaspalvės pievų gėlės 

Likit sveikos. 

Į darželį, į darželį 

Žengti laikas. 
 

Auklėtoja 

Štai ir prabėgo išdykėlė vasarėlė. Atrodo dar taip neseniai statėte smėlio pilis, krykštėte jūros 

bangose, basi lakstėte po rasotą žolę…  Šiandien visi takai, takeliai suklegėjo vaikiškais balsais, sumirgėjo 

gėlių puokštelėmis mažučiuose delnuose. Sveikinu visus su naujaisiais mokslo metais. Labai jūsų pasiilgau. 

Jūs tokie pasikeitę, paūgėję… 
 

Mažieji ,,Viščiukų“vaikai: 

Aš jau didelė mergytė 

Aš pati jau galiu 

Valgyt sriubą ir košytę 

Mažučiu šaukšteliu. 

  

  Aš berniukas trijų metų 

Man jau reikia trijų ratų. 

Per kiemelį važiavau. 

Penkis zuikius pagavau.  

 

Man jau greit keturi 

Lėlytes rengiu pati. 

Čiūčia liū jas supdama 

Aš meilių lėlių mama. 

Vaikas

Lakstom, striksim kaip žvirbliukai 

Mes drauge per dieną. 

Mes vaikiukai, pipiriukai 

Po laukus, po kiemą. 

 

Eikš, būrin ir tu, mažuti. 

Eikš, užteks verkšlenti. 

Moko mūs visus daržely 

Draugiškai gyventi. 

Jei tau liūdna, eikš, paguosim. 

Eikš į mūsų būrį. 

Neturi žaisliukų? Duosim 

Tam, kas jų neturi.  

 

Dzingul dzingul dzinguliukai 

Šen pažaiskime vaikiukai. 
 

Žaidimai: 

,,Graži mūsų šeimynėlė“ 

,,Glostymo grandinėlė“ 

 

Auklėtoja 

  Vasarėlė ėjo ir praėjo 

  Rudenėlis į gimtinę atėjo. 

  Skambina varpeliai 

  Ploni jų balseliai 

  Dzin dili dan!!! 3 k.  

Auklėtoja  

Jūs darželyje išmoksit 



Daug darbelių ir dainų. 

Čia jūs žaisit, čia jūs šoksit, 

Čia bus linksma ir smagu. 
 

Dainelė 

 ,,Vijo lizdą pelėda“ 
 

Auklėtoja 

Dzingul dzingul dzinguliukai 

Klausos pasakos darželinukai. 
 

Anzelmo Matučio pasakėlė “Tuoj ir rytoj”  (vaidina auklėtojos): 
 

Autorius:     Gražūs vaikai pelėdos 

          Ant šakos susėdo. 

           Juos visokių 

           Mokslų moko 

          Motina pelėda. 
 

Pelėda: 

- Parašykite 

Ant lapo 

A ir B, vaikeliai... 

 

I pelėdžiukas: 

- Ū, mamyte, 

Skauda snapą!.. 
 

 

 

II pelėdžiukas: 

- Man nagelį  

Gelia... 

 

 

 

III pelėdžiukas: 

Nerašykim 

Raidžių tuoj –  

Parašysime  

Rytoj... 

Pelėda: 

-Tai skaitykime. 

 

 

I pelėdžiukas: 

- Man, mamyte, 

Skauda akį!.. 

 

 

II pelėdžiukas: 

- Man, mamyte,  

Koją!.. 

 

 

III pelėdžiukas: 

Neskaitykim, 

Mama, tuoj… 

Paskaitysime 

Rytoj… 

 

Autorius: 

Atnešė pelėda 

Pelę, 

Atsisėdo  

Į pušelę. 

 

Pelėdžiukai  

Net pašoko: 

 

Pelėdžiukai: 

- Duok, mamyte, 

Pelę tuoj!.. 

 

Autorius: 

Bet dabar.. 

Pilka mama 

Šūkteli nulėkdama: 

 

Pelėda: 

- Pelę 

Gausite… 

Rytoj! 

 

Visada žinokit,  

Ir kitiems priminkit: 

Kas mamos neklauso, 

Valgo duoną sausą! 

Pelėdžiukai susižvalgo, pakraipo galvytes ir visi tyliai pakartoja: 

 



Kas mamos neklauso, 

Valgo duoną sausą! 

 

   

,,Boružiukų“ vaikai: 

 

Kiek darbelių, kiek darbų, 

Kiaurą dieną aš skubu. 

Reikia laistyti gėles, 

Reikia sušukuot lėles. 

Pailsėjus nors truputį 

Reikia žadinti meškutį 

Ir užmovus batukus 

Nusivesti pas vaikus.  

 

Kiek darbelių, kiek darbų, 

Kiaurą dieną aš skubu. 

Reikia kasa susipinti, 

Rainį pienu pamaitinti, 

Būti gerai, nesipykti 

Su visais draugauti 

Ir per dienelę 

Gerokai paaugti.  

 

 

 

 

Auklėtoja 

 Mūsų darželio vaikai daug darbeliu moka daryti. Šiandien jie atsinešė į šventę pirmą savo darbelį –

apipieštą rankelę su vardu. Mūsų rankelės – didelės ir mažos. Pradėkime nuo mažų rankelių: 

2 m. – raudonos 

3 m.-   žalia 

4 m. – geltona 

5 m. – mėlyna 

6 m. - oranžinė 

 

Vaikai iš rankelių sudėlioja saulutę. Ja pasidžiaugia, nusifotografuoja ir einame žaisti su balionais.  


